1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO DA 1ª FASE

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e

da Comissão Especial do Concurso Público, torna público as decisões proferidas aos recursos

interpostos contra a classificação final da 1ª Fase divulgada em 17/04/2019 do referido

Concurso.

Inscrição Nome Candidato Decisão

53680 CAMILA KELLY DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO

60493 JOÃO DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

59465 NATALIA ARDUINI DE QUEIROZ INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 03/05/2019.  Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu

CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 30 de abril de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração